coram se factis bene diligenter exaudire admittit te
 nisi delatorem pro comparere in p[ro]vincia Lublino
 quam sententiam et decreta p[ro]ferre delator pro iu
 re non suscipit nec in eo loci iudicare debet. Verum ab
 eo et eum eius Magnum Magnum Joannem Hertley a Cam
 bro wigu Capnum Lublino ad iudicia Ordinaria Gnata
 Gub[er]nator Regni Lublino p[ro]de celebrand[um] p[ro]ntem Gene
 ralem Regni p[ro]curator Andream Zelasho mo ut tunc p[ro]si
 sententia expurgand[um] sibi d[omi]no et parti motion[is] et cauda
 sua p[ro]sequend[um] inter causas Pallatus Lublino p[ro]figen
 dum motion[is] p[ro]fatus Magus Capnum Lublino del
 latori admittit tunc partibus m[od]o p[ro]missis inter
 causas Pallatus Lublino conservand[um]

Szamofulskij Asticio

Quosus Dobrogostius Szamofulski Quosus olim Joannis Szamoful
 ski filius actor et iurumicentis pars Nobilem Joannem Orzesko
 uti imposedatum ad satisfaciend[um] sibi pro congnatis in hunc
 conuictum p[ro]ntem Gnalem Regni p[ro]curator Andream Zelasho
 undria ad iudicia p[ro]ntis Capite Caserem Lublino ad instam
 Suprabenspi actoris quatuor diebus ultra iuris comit[is] for
 mas Vocat[us] et non comparuit in tunc d[omi]no p[ro]empto conu
 tatione astico pro celebratione d[omi]norum iudicialium p[ro]ntem
 mendem iudic[is] congnavit iux[ta] suatoneitton[is] infra scriptam te
 nonis talis

Joannes Hertley a Cambrowiga Lublino ad Capnum Sibi No
 bili Joanni Orzesko de persona tua uti imposedato quomani
 de possessione tua nullibi constat Vig[is] regio et magna in Sat

parte sine iure Capituli auctoritate mandatis et ceteris nobis seu
iudicio in Curia Castellani Lublinensis in terminis Judicialibus
in Castro Lublinensi feria secunda post Dominicam Cesti-
Quadragesimalis prope ventura celebranda vel 26 de presentibus
qui quibus post tempus huiusmodi celebrabuntur ad instanciam
Gnosi Dobrogosty Gnosi olim Joannis Zamotulski filij
bonorumq. in scriptis tam morte suprascripti olim
parentis ipsam Gnosam Tophia de Sambrowicza deservit
sed et pro tempore compad qui te etiam nos dicere
hominibus habentibus in quantum negocium hoc assistent Curatorum
ipsi speciali privilegio a sacra regia mite datur deside-
raret Illnum Vexac Magnificum Gabrielis a Jenegni
Comitis Pallatini Lublinensis Joannis ab Ostrog Comitis
Castellani Poznaniensis Margeburgeri Garob nentey et
Capitanei Joannis Tierley a Sambrowicza Capitanei Lublinensis
cittat seu pociub concittat alias pociub pro a eie reuifica-
tione reuificando causam et aliam suam morte suprascri-
pti olim Tophia de Sambrowicza interupta ad paratam
causam omnemq. punctum et gradum iudicium tibi et alio
et eandem olim Tophiam de Sambrowicza in scriptis paratamq.
lucum sup te in iudicio in Castro Lublinensi rone in fraben-
pociub obtent uix suam cutionem qua te extrarant et nunc te
actor et successor ac heres eorumq. bonorum cittat seu pociub
concittat alias pociub reuificand eie ad solvend et satisfaciend
tibi pro libetibus pro quibus te in terminis Judicialibus Ca-
pitanei Lublinensis pociub iudicis congrauit uix cutionem suam
qua cittatibus frustis in hinc verba Joannes Tierley a Sam

Bronow Capiti Lublincensi Sibi nobile Joanni Orzesko de
 yfonalet et impofonato quoniam de poffefione tua nulli
 tractantibus confat quod regio et magna in ea parte fun
 guntur Capiti auctoritate mandatis et cum nobis seu viduo
 mo Capiti Capere Lublincensi in temo Judicialibus in la
 cho Lublincensi feria feconda ante feftum sancti Michaelis
 hebentis profertentura celebrantur vel yb deficiunt qui
 puit post tempus pfixum celebrabuntur Ad instam
 Gnesonum vizt de plic de Cambrowicz relicta confortis
 Gnesi olim Dobrogostij Samotulskij caudat infra scripta
 dicit reformidat et aduulatis tum Gnesi Dobrogostij olim
 Gnesi Joannis Hamotulski filij qm pempteqz compad
 qui te vidua sola p se ipse bo Hamotulski vbi annos disere
 homis habent et in quibus negociis loc assistent curatent
 ipsi pnuilegio a sacra regia maiestate datorum deside
 raretur Illnuni vizt ac Magconum Gabrielis a Senepmi comit
 Pallatini Lublincensi Joannis ab Ostrogg comitis Castellani
 Pomarandi morgeburgeni Garuolinceni qz ad Capiti Jo
 annis Herley a Cambrowicza Capiti Lublincensi citant se
 cundo post penam contumel sup te in iudicis Capitibus
 Castren Lublincensi nup p tent obtent uiz suam eitem
 pnuilegio qua te citant et nunt citant Quia tu cu sub
 famulis ad borra et Saria actent hereditaria villarum
 vizt Nasutow Rutlia Cambroucha kozlouska multis
 se pfirmibz viciibus vi ac violenti sup equitant arbores
 pmaticas pro psalangis et structura domestica q p
 herentab excidisti ac ad ciuitatem Lublincensi ad venden
 bene placitum induxisti nec non arbores quereineas
 pro edificis valeas herentab excidisti ac pusu tuo

contulisti quibus fauere in graue quum ac prouiduum
actum quod ubi contra te pensant ad duo milia Marcas
penit. Quibus ubi salent de prout iudicium mun decer
net hinc in tempo aduementi fuerit declarabitur
ad pmissa sibi uidi rursus. Dato in Crō Lublinc
Sabbato Ante festū Exaltationis sancte Crucis
proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Nono

Et quomam causa e ucto sic p̄p̄torem uti auid fuit sue
assorem l̄m̄t post mortem eius conuertit id eo ad ut
tenores uis gradus p̄p̄m̄ con te p̄ ad ius attinis
e rursus. Dato in Crō Lublinc feria secunda post
Dominicam Inuocauit Quadragesima Anno Dni
Millesimo Sexcentesimo Secundo

In vni aut satisfactoris pro luro vigore asto r̄is t̄m̄
p̄m̄tis conuicti ad affectum partib̄ actor̄ iudicium p̄m̄s
Capte Casper Lublinc deceruit ut conuictus tanquam
iuratus taxam duorum Millium Marcarum p̄uēd
comis p̄m̄tis p̄soluat atq; de h̄ p̄m̄ti r̄at̄ ab actu loc
m̄ deursu duand̄ septimanar̄ satis fauat aut fideiussor
res nobiles p̄ponat̄ statuat quod p̄m̄ti rei uictat̄
m̄ deursu sex septimanar̄ satis fauet In casu v̄o n̄d̄ satis
faction̄ de h̄ p̄m̄ti iudicium p̄m̄s Capte Casper Lublinc
causam p̄m̄tem ad iudicium p̄p̄rii for̄i pro vltion̄ p̄p̄rii
v̄ finali exequone fauen̄ ut p̄p̄rii uis conuict̄ con
impossonat̄ laudat̄ remittit Decret̄ p̄m̄tis vigore.